



خیزش مردم یمن در حمایت از مقاومت فلسطین برای روز دوم

هزاران نفر از مردم یمن روز یکشنبه بار دیگر به خیابان‌ها در مناطق مختلف این کشور آمدند تا حمایت خود را از عملیات «توفان الاقصی» اعلام کنند. به گزارش المسیره، این تظاهرات گسترده در صنعاء، صعده، الحدیده، مارب، ریمه، تعز و حجه بر گزار شد. شرکت‌کنندگان در این راهپیمایی با در دست داشتن پرچم فلسطین و یمن و پرچم‌های آزادی، شعارهایی در حمایت از این عملیات و محکومیت تجاوزات رژیم صهیونیستی سر دادند.

دنیا پوشالی بودن رژیم صهیونیستی را با چشمان خود می‌بیند

رژیم فکسنی

تاکنون هلاکت بیش از ۷۰۰ صهیونیست اعلام شده‌است



رژیم صهیونیستی در مزارع شیعا اصابت کرد.

■ جهاد اسلامی: **به عمق رژیم صهیونیستی نزدیک شده‌ایم**
سختگوی جنبش جهاد اسلامی حماسی مقاومت فلسطین در غزه با اشاره به اینکه شکست رژیم صهیونیستی ممکن است، تأکید کرد مقاومت قادر در ادامه جنگ برای ماه‌های متمادی است. مصعب البریم بعدازظهر دپروز تأکید کرد عملیات توفان الاقصی علیه رژیم صهیونیستی همچنان ادامه خواهد داشت. البریم به شبکه خبری المیادین گفت: آنچه امروز رخ داد و مشارکت حزب‌الله را به فال نیک می‌گیریم و بر نقش محور مقاومت و تکمیل آن تأکید داریم. وی با بیان اینکه ما در آغاز جنگ قرار داریم و قادر به ادامه جنگ برای روزها و ماه‌های طولانی هستیم، تأکید کرد: جنگ ادامه دارد و خونریزی اسرائیل ما را مجبور خواهد کرد دایره حملات را گسترش دهیم. این مقام جهاد اسلامی خاطر نشان کرد: به عمق رژیم صهیونیستی نزدیک می‌شویم.

■ آغاز تخلیه شهر ک‌های صهیونیست‌نشین مجاور غزه
سختگوی ارتش رژیم اسرائیل اذعان کرد اوضاع در شهرک‌های مجاور غزه وخیم است و به همین دلیل هم‌اکنون شهرک‌های اوریم، بنیری، ناعل عوز، نتیف هسرا و زیکیم بنا به ارزیابی عملیاتی از وضعیت حاکم در حال تخلیه است. از صهیونیست‌ها نیز خواسته شده سریعاً خانه‌های اشغالی خود در این مناطق تخلیه کنند و بنا به گفته سختگوی ارتش، شهرک‌های دیگری در نوبت تخلیه هستند.

■ بمباران شدید غزه

رژیم صهیونیستی طی ۲ شب گذشته با ادامه حملات هوایی بسیاری از منازل مسکونی در نوار غزه از جمله برخی منازل منتسب به رهبران مقاومت فلسطین را هدف حملات هوایی قرار داد. از جمله این منازل، ساختمانی ۱۴ طبقه بود که در نتیجه شدت حملات رژیم صهیونیستی به صورت کامل منهدم شد. جنگنده‌های ارتش رژیم صهیونیستی ۳۵ بار منطقه تل قلیبو و بیت حانون در شمال نوار غزه را بمباران کردند.

خبرگزاری شهباب هم از حملات جنگنده‌های متجاوز به منطقه السلاطین بیت لاهیا در ۷ شهرک‌های نوار غزه خبر داد. خبرگزاری شهباب گزارش داد پیکره‌های ۷ شهید از جمله ۵ کودک از ویرانه‌های منزل خانواده ابورکاب در منطقه الازواید در مرکز نوار غزه بیرون کشیده شده است. این در حالی است که جنگنده‌های رژیم صهیونیستی همچنان به طور وحشیانه مناطق مسکونی غزه را بمباران می‌کنند و در تازه‌ترین جنایت، منطقه النصیرات را بمباران کردند که طی آن یک مادر و کودک به شهادت رسیدند.

■ سختگوی گردان‌های قسام: **عملیات پشتیبانی رزمندگان را در چندین محور انجام دادیم**
سختگوی گردان‌های عزالدین القسام، شاخه نظامی جنبش حماس اعلام کرد فرماندهی قسام توانست برخی نیروهایش را در مناطق نبرد جایگزین و عملیات پشتیبانی جدید را در چندین محور اجرا کند. وی افزود: همچنان به توفان الاقصی ادامه خواهیم داد. امروز برای کمک به نیروهای مجاهد خود در سدیروت، این شهرک را با ۱۰۰ موشک هدف قرار دادیم. عوم ملت فلسطین را به مشارکت در این نبرد که در تاریخ ماندگار خواهد شد، دعوت کرد.

■ کشته شدن ۱۵ صهیونیست در عسقلان

کاتال ۱۳ تلویزیون عبری اذعان کرد رزمندگان حماس موفق شدند به نزدیکی شهرک مفاکیمیم برسند که در نزدیکی شهر عسقلان قرار دارد. به گزارش این رسانه اسرائیلی، رزمندگان فلسطینی توانستند یک خودرو را به غنیمت بگیرند. بر اساس این گزارش، رزمندگان مقاومت به سمت نظامیان صهیونیست در نزدیکی عسقلان تیراندازی کرده و سپس با سوار شدن بر یک خودروی اسرائیلی به سمت شمال حرکت کردند. همچنین گردان‌های قسام، تصاویری از کنترل بر پایگاه نظامی «رعیم» مقر فرماندهی لشکر غزه ارتش رژیم صهیونیستی منتشر کرد.

روزنامه عبری دیدעות آحرانوت نیز از تبادل آتش بین نیروها و مبارزان فلسطینی در شهرک «بنیری» و نزدیک شهرک «زیکیم» خبر داد. همچنین گردان‌های قسام اعلام کرد رزمندگانش این ماموریت را انجام داده و بعد هم به سلامت به نوار غزه بازگشتند. این در حالی است که رسانه عبری گزارش داد سرهنگ عسقلان تیراندازی کرده و فرمانده گردان ۴۸۱ ارتباطات در جریان درگیری با گردان‌های قسام در مقر لشکر غزه در پایگاه نظامی رعیم کشته شد. همچنین ۱۵ صهیونیست بر اثر تیراندازی فلسطینیان به منطقه‌ای در جنوب شهر عسقلان کشته شدند.

■ شلیک ۱۰۰ راکت مقاومت به سدیروت
گردان‌های شهید عزالدین قسام همچنین روز گذشته در پاسخ به بمباران گسترده منازل مسکونی غزه، شهرک صهیونیست‌نشین سدیروت را بار دیگر با شلیک ۱۰۰ موشک هدف قرار داد.

■ عملیات یگان پهپادی قسام با ۳۵ پهپاد انتحاری

یگان پهپادی گردان‌های قسام از به کارگیری ۳۵ پهپاد انتحاری از نوع الزوری در تمام محوره‌های نبرد توفان الاقصی خبر داد. گردان‌های ناصر صلاح‌الدین نیز از ارسال پهپادهای انتحاری به سمت مواضع اشغالگران برای ضربه زدن به آنها خبر داده است. همچنین مقاومت فلسطین توانست یک فرزند پهپاد ارتش رژیم صهیونیستی را در شرق بیت حانون در شمال نوار غزه سرنگون کند. از سویی گردان‌های قسام صحنه‌هایی از پرتاب تعدادی پهپاد انتحاری به سمت اهدافی در سرزمین‌های اشغالی را منتشر کرد. همچنین تصاویری از حملات پهپادی به مواضع رژیم صهیونیستی در جریان نبرد توفان الاقصی منتشر شده است.

■ سختگوی حماس: نبرد ادامه خواهد یافت

سختگوی جنبش مقاومت‌اسلامی فلسطین(حماس) برادله نبرد توفان الاقصی و پاسخ قاطع به جنایات مستمر اشغالگران قدس تأکید کرد. حازم قاسم گفت: جنایات‌اشغالگران هرگز اراده ملت فلسطین و مقاومت شجاع آن را نخواهد شکست، مقاومت شجاع به نبرد توفان الاقصی ادامه خواهد داد. قاسم تصریح کرد اشغالگران جنایتکار صهیونیست همچنان به‌تک‌باز جنایات خود در هدف قرار دادن منازل غیرنظامیان بی‌دفاع و ساختمان‌های مسکونی آنها ادامه می‌دهند.

■ عملیات کماندوهای دریایی قسام در سواحل عسقلان

گردان‌های قسام اعلام کرد: ۵ فروند قایق حامل تکاوران نیروی دریایی قسام در نخستین لحظات نبرد توفان الاقصی شرکت کردند. شاخه نظامی جنبش حماس، دپروز جزئیات عملیات موفقیت‌آمیز رزمندگان خود از یگان کماندویی نیروی دریایی این گروه در سواحل جنوب عسقلان را منتشر کرد. به گزارش خبرگزاری شهباب، گردان‌های عزالدین القسام در بنیاسیه‌ای اعلام کرد ۵ قایق حامل نیروهای کماندوی دریایی، در لحظات نخست نبرد توفان الاقصی شرکت کرده و با کمک خدانود توانستند عملیات موفقیت‌آمیزی را در سواحل جنوب عسقلان انجام داده و چند منطقه را تحت کنترل درآورند. آنها عملیات را با اقتدار پیش برده و آسیب‌های بسیاری را به دشمن وارد کردند.این گروه تأکید کرد نیروهای مقاومت چندین منطقه را تحت سیطره خود در آورند، عملیات خود را با شایستگی مدیریت کردند و تعدادی از آنها تاکنون در حال نبرد هستند.

■ حمله به گردشگران صهیونیست در مصر

رسانه‌های رژیم اسرائیل از کشته شدن ۶ تن از گردشگران این رژیم در مصر خبر دادند که گفته می‌شود ۲ نفر با گلوله یک مامور پلیس مصر کشته شده‌اند. شبکه کان رژیم اسرائیل گزارش داد شماری از گردشگران صهیونیست در شبه‌جزیره سینا هدف قرار گرفته‌اند. روز شنبه رژیم اسرائیل با آغاز عملیات توفان الاقصی، از بیش از ۳ هزار صهیونیست که برای گردش و تفریح به شبه‌جزیره سینا رفته بودند، خواست از این منطقه خارج شوند. در این باره روزنامه اسرائیل هیوم تأیید کرد ۶ نفر از صهیونیست‌ها در مصر کشته شده‌اند که برای گردشگری به این کشور رفته بودند. کاتال تلویزیونی ۱۲ رژیم اسرائیل هم به نقل از منبعی امنیتی در مصر گفت ۲ نفر از این صهیونیست‌ها در اسکندریه مصر با گلوله پلیس این کشور کشته شده‌اند. سردامه‌های نیز محمد صلاح، نظامی مصری را در دست گرفتن یک سلاح کلاشینیکف به همراه ۶ خشاب فشنگ، از دل مواضع مرزی رژیم صهیونیستی با فلسطین اشغالی در شمال شبه‌جزیره سینا گذشت و در ۲ کمین مختلف مجموعه‌ای از نظامیان اسرائیلی را غافلگیر کرد و هدف قرار داد و ۳ نفر از آنها را به هلاکت رساند.

■ اعلام آماده‌باش در تمام سفارتخانه‌های اسرائیل

وزارت خارجه اسرائیل بعد از تحولات مصر که منجر به کشته شدن چند صهیونیست در مصر شد، از همه سفارتخانه‌های خود در سراسر جهان خواست آماده باشند. شنبه شب کارکنان سفارت این رژیم در اردن، سفارت را تخلیه کردند و راهی تل‌آویو شدند. این اقدام در پی حمله به گردشگران این رژیم در مصر انجام شده است.

■ لغو ۳۰۰ پرواز فرودگاه «بن‌گوریون»

همچنین شبکه الجزیره از لغو حدود ۳۰۰ پرواز فرودگاه بن‌گوریون تل‌آویو در پی اوضاع بحرانی و متشنج رژیم

دوشنبه ۱۷ مهر ۱۴۰۲

وطن‌امروز | شماره ۳۸۷۲

بین الملل

واکنش‌ها

حزب الله: صحنه نفوذ به شهرک‌ها

یک روز نیز از لبنان تکرار خواهد شد

به گزارش سایت النشره، هاشم صفی‌الدین، رئیس شورای اجرایی حزب‌الله لبنان گفت: ورود اعضای مقاومت به شهرک‌هایی که گمان می‌شد امن و حفاظت‌شده هستند و به اسارت گرفتن تعداد زیادی از صهیونیست‌ها نشان‌دهنده خواری و ذلت آنها و قدرت فلسطینی‌های قهرمان و انتقام دهه‌ها ظلم است. ما می‌دانیم مقاومت در فلسطین جسور و ثابت‌قدم است و آن را در میادین مختلف جنگ ثابت کرد اما حمله به نوار مرزی و ایست‌ها و مواضع نشان‌دهنده مهارت بالای نظامی و پیشرفته مقاومت است. صفی‌الدین گفت: صحنه ورود به شهرک‌ها در نوار غزه همراه با حملات موشکی، یک روز نیز از لبنان و تمام مناطق میاور فلسطین اشغالی تکرار خواهد شد و ده‌ها بار اتفاق خواهد افتاد.

■ ■ ■

وزیر اسبق دفاع آمریکا:

شکست اطلاعاتی اسرائیل

پیامدهای دامنه‌داری خواهد داشت

وزیر اسبق دفاع آمریکا عملیات برق‌آسای فلسطینی‌ها علیه رژیم صهیونیستی را یک شکست اطلاعاتی خواند و پیش‌بینی کرد این اتفاق پیامدهای دامنه‌دار پایداری خواهد داشت.

مارک اسپر، وزیر اسبق دفاع آمریکا در مصاحبه با شبکه فاکس‌نیوز گفت: «این یک اتفاق غافلگیرکننده بود که کاملاً اسرائیلی‌ها را غافلگیر کرد. شما هیچ چیز نمی‌توانید بگوئید اما این یک شکست اطلاعاتی بود.»
مارک اسپر اضافه کرد: «فکر می‌کنم در عرصه میدانی با یک وضعیت تاکتیکی که هم برای شهروندان اسرائیلی و هم برای ارتش اسرائیل غم‌انگیز و وحشتناک است سسر و کار داریم اما چنین شکستی تأییراتی دامنه‌دار را در چند جهت خواهد داشت.»

وزیر اسبق دفاع آمریکا همچنین گفت: «اینکه رخداد اخیر باعث نشود اسرائیلی‌ها رو به حمایت با بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی بیایوند یا فروپاشی دولت او را موجب شود، نامشخص است.»
اسپر اظهار کرد: «این هم یکی از تأثیرات این اتفاق است که تاکنون مورد بحث قرار نگرفته است.»
به نوشته پایگاه هیل، نتانیاهو روز شنبه بعد از عملیات برق‌آسای نیروهای مقاومت فلسطین علیه رژیم صهیونیستی از جمله با موج حملات موشکی و پیشروی نیروهای مقاومت در اراضی اشغالی، علیه گروه حماس اعلام جنگ کرد.

خبرگزاری اسوشیتدپرس تأیید کرد حماس در جریان این حمله چند غیرنظامی و سرباز صهیونیست را اسیر کرده است. طبق اعلام مقامات فلسطینی و گزارش رسانه‌های صهیونیستی تاکنون در جریان درگیری‌های نیروهای مقاومت و صهیونیست‌ها ۳۰۰ فلسطینی شهید و دست‌کم ۷۰۰ اسرائیلی نیز کشته شدند.

■ ■ ■

وال استریت ژورنال:

اسرائیل برای آزادی اسرای خود

نزد حماس دست‌به‌دامن مصر شد

یک روزنامه آمریکایی با اشاره به اسرای صهیونیست در نوار غزه نوشت: «اسرائیل از مصر درخواست کرده درباره اسرا فوراً با فلسطینی‌ها میانجیگری کند.»
روزنامه آمریکایی وال‌استریت‌ژورنال با اشاره به تعداد اسرای صهیونیستی که در نوار غزه هستند، نوشت: «اسرائیل از مصر برای مذاکره جهت آزادی فوری اسرای خود درخواست کمک کرد.»

وال‌استریت‌ژورنال در ادامه به نقل از برخی مقامات مصری گزارش داد: «اسرائیل از مصر در میانجیگری برای آزادسازی صهیونیست‌هایی که جنبش حماس به اسارت درآورده، کمک خواهد.»

همچنین شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی با اشاره به اینکه تعداد اسرای صهیونیست که حماس و نیروهای مسلح فلسطینی در غزه بازداشت کردند، مشخص نیست، اعلام کرد سخنگوی وزارت خارجه رژیم صهیونیستی به درخواست این شبکه برای گفت‌وگو و ارائه توضیحی در این خصوص پاسخ نداده است. رسانه‌های رژیم صهیونیستی اعلام کردند ارزیابی‌های غیررسمی حاکی از این است که حدود ۷۵۰ صهیونیست هنوز مفقود هستند. این رسانه‌ها با تأکید بر اینکه درگیری‌ها پس از ۲۴ ساعت هنوز در کفر غزه و بنسری ادامه دارد، گزارش دادند «کنترل بر مناطق سدیروت، زیکیم، رعیم و صوفا محقق نشده است.»

■ ■ ■

واشنگتن پست: اسرائیل تحقیر شد

واشنگتن پست اذعان کرد حملات مقاومت فلسطین به سرزمین‌های اشغالی شکستی برای رژیم صهیونیستی بوده و باعث تحقیر این رژیم شده است. این روزنامه آمریکایی در این باره اعلام کرد: «اندازه و گستره موشک‌هایی که مقاومت روز شنبه به سمت اسرائیل شلیک کرد، بی‌سابقه است.»
واشنگتن پست تأیید کرد عملیات توفان الاقصی ارتش رژیم صهیونیستی در سوسیس‌های اطلاعاتی این رژیم را غافلگیر کرد و پس از ماه‌ها هشدار مقامات امنیتی درباره بدتر شدن توان بازدارندگی، اتهامات و انتقادات تلخی را به همراه داشت.

جوزوالم پست: ۳ برابر حادثه

«۱۱ سپتامبر» متحمل تلفات شدید

سردبیر یک روزنامه صهیونیستی ضمن اشاره به تلفات عملیات توفان الاقصی مدعی شد: «با توجه به تعداد جمعیت اسرائیل، این معادل ۳ برابر حادثه ۱۱ سپتامبر است.»
«وی‌اوی» سردبیر روزنامه جوزوالم پست بامداد یکشنبه در مطلبی با اشاره به تلفات صهیونیست‌ها در عملیات‌های نیروهای مقاومت نوشت: با توجه به تعداد جمعیت اسرائیل، این معادل ۳ برابر حادثه ۱۱ سپتامبر است. این یک فاجعه بود که اسرائیل تاکنون تجربه نکرده است.